202５年 10月 1日

各 位

株式会社 紀陽銀行

投資信託一部商品の販売停止について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 当行では、お客さまの資産運用ニーズにお応えするため、投資信託の商品ラインナップの見直しを随

時行っております。その一環として、下記のとおり現在取扱中の一部商品の新規販売を停止させていた

だきます。

 当該商品については、当行での新規販売を停止いたしますが、運用は継続されますので、現在保有い

ただいている商品は、引き続き保有いただけます。

 当行では、今後ともお客さまの資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．新規販売を停止する投資信託

商品名 運用会社

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

三菱UFJアセットマネジメント
ピムコ・グローバル・ハイイールド・ファンド

（毎月分配型）

高格付債券ファンド（為替ヘッジ70）毎月分配型 アモーヴァ・アセットマネジメント

GSエマージング通貨債券ファンド ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント

ダイワ高格付カナダドル債オープン（毎月分配型） 大和アセットマネジメント

ニッセイ日本インカムオープン ニッセイアセットマネジメント

パインブリッジ米国優先証券ファンド パインブリッジ・インベストメンツ

フランクリン・テンプルトン米国政府証券ファンド フランクリン・テンプルトン・ジャパン

三井住友・米国ハイ・イールド債券ファンド

（為替ヘッジ型）/（為替ノーヘッジ型）
三井住友DSアセットマネジメント

ワールド・ソブリンインカム SBI岡三アセットマネジメント

2．新規販売停止日

  2025年 10月 27日（月）

以 上